



## Kadın vekillerin konuşması güne damga vurdu

TBMM'de başörtülü milletvekilleri ile ilgili parti sözcüleri fikirlerini beyan etti. Ancak güne, kadın vekillerin Meclis kürsüsünden yaptığı konuşmalar damgasını vurdu. İşte özgürlükten yana tavır alan kadın milletvekillerinin konuşmaları:



### **MİHRİMAH BELMA SATIR (AK PARTİ):**

#### **KADINLAR, HEP TEFERRUAT KALDI**

Bugün inşallah sıkıntılı bir ortamı bitiriyoruz hep birlikte. Başlarını kapatan arkadaşlarımız bugün aramızdalar. Hepsine hoş geldiniz diyoruz. Kadınlar bugüne kadar hep teferruat durumunda kaldılar. Hep başörtüsü üzerinden, kılık kıyafetleri üzerinden gündem oluşturuldu. Bu gün daha önceden Merve Kavakçı'nın yaşadığı sorunları yaşamadık. Kadınların siyasette kalıcı olması birbirlerini desteklemekle olacaktır. Kadınların siyasette aktif olarak rol olması Türkiye'nin daha iyi yerlere gelmesine katkı sağlayacaktır. Kadınların daha fazla siyasette, eğitimde, ticaretle daha fazla rol alması için çalışacağıma söz veriyorum.



### **PERVİN BULDAN (BDP):**

#### **KADINLARIN GİYİMİNE ERKEKLER KARIŞMASIN**

- Kadınların nasıl hareket edeceğine lütfen erkekler karışmasın. Bu konuda konuşmaya erkeklerin hakkı yok. Kadınlar olarak erkeklerden bize ilişkin eleştiri, öneri almak istemiyoruz. Biz kadınlar nasıl giyineceğimizi sizlerden öğrenmek istemiyoruz. Düşünecek beynimiz, hareket edecek gücümüz olduğunu buradan ispat edebiliriz. Kadınlar tek ses, tek yürek, birlikte hareket ettiği sürece mücadelemiz daha çok büyüyecek, özgürlüklerimiz daha çok büyüyecek ve kadınlara bakış açısı değişecek.



### **RUHSAR DEMİREL (MHP):**

#### **İNSANLAR KILIĞI ÜZERİNDEN TANIMLANMASIN**

4 hanımefendiye mobbing yapılıyor. MHP olarak insanları kılığı kıyafeti üzerinden tanımlamayı kabul etmiyoruz. Bizim üzerimizden siyaset yapmayın lütfen. Bizim kılık kıyafetimiz bu ülkenin sorunu olamaz. Bu millet bizi buraya sorunları

çözelim, birbirimizle uzlaşalım diye gönderiyor, kavga edelim diye değil. Bizler burada aklımız için varız, bizlerde sizin gibi birer milletvekiliyiz, memleket adına siyaset yapmak için bulunuyoruz. Modern zamanların en büyük sorunu önce sorun yarat sonra 'çözüyorum' de. Biz ortaklıklarımız üzerinden birlikte büyümeyi isteyen bir siyasi partiyiz. MHP olarak her zaman çağrı yaptık hanımefendilerin istedikleri gibi giyinmeleri için. Kendinizi bu hanımefendilerin çocuklarının yerine koyun. Bizim mahremimiz, mahremimize girmenizden rahatsızız. Biz ne yapacağımızı bilecek durumdayız. Sizlerden hiçbir farkımız yok. Bizim mahrem alanımızdan çıkınız. Bizim olduğu kadar ailemizin de mahremi bu. Biz sizin mahreminizi konuşuyor muyuz? İnanç bir özgürlüktür. Türkiye'de bu gün bu konuların sorun diye anlatılır olması devletin fazla görünür olmasıdır. MHP için bugün yaşanan süreç olağan bir süreçtir.



### **SEBAHAT TUNCEL (HDP):**

#### **BİR HAK İHLALİ GEÇ DE OLSA KALDIRILDI**

- Bugün TBMM bir hak ihlalini geç te olsa ortadan kaldırmıştır. Bu Türkiye'nin bütün sorunlarının çözüldüğü anlamına gelmiyor. Kadınların sorunları çok fazla, başı açık kadınların da, Alevi kadınların da çok ciddi sorunları olduğunu biliyoruz. İnanmayanların da ciddi anlamda sorunlar yaşadığını biliyoruz. Bu parlamento bundan sonraki

sorunları çözme konusunda yetkili görmelidir.



**ŞAFAK PAVEY (CHP):**

## OLMAYAN BACAĞIM ERKEKLERİN SOHBET MALZEMESİ OLDU

- Mecliste pantolon giymesi bir erkek milletvekili tarafından engellenmiş kadın milletvekili olarak bu konuşmayı yapıyorum, olmayan bacağı erkekler tarafından siyaset sohbetine dönüştürülen birisi olarak yapıyorum. AK Parti'nin başı açık vitrin vekillerinin emanet oyları gerçek sahiplerine geri verme zamanı geldi. AK Parti'yi iktidara taşıyan asıl kadınlar Meclis koltuklarını almaları haktır. AK Partili kimi vekillerin başörtülü eşlerini saklamaya çalışıp utanmalarından çok inciniyorum. Elbette ülkemde sekülerizmin geleceği ile ilgili muazzam endişelerim var. Kaygım türban ile kırmızı ruj arasına sıkıştırılmış semboller değildir. Demokrasi Paketi'nde aynı ideolojiyi paylaşan erkek polis doğal karşılanırken, türbanlı kadın polise yasak gelmesine çok şaşırılmıştım. Ben polisin başındaki türbandan değil, bana vaat ettiği şiddet geleceğinden korkarım. Mecliste cem evi açmak için Diyanetten fetva isteyen anlayıştan korkuyorum.

2013-10-31